Câmara faunttipat be amanhai
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Oficio n° 384/2025

Excelentíssimo Senhor
Senador da República
Nelsinho Trad

Amambai, 16 de setembro de 2025.

CÂMARA CE AMAMWA1-MS
Recebido enn2_3 /.(ã£65
Hora'  ng.e
P'etsco!o .1 2/WW)

Praça dos Três Poderes - Gabinete: Senado Federal, Anexo 1, 24° Pavimento
Brasília - DF
CEP - 70165-900

Excelentíssimo Senhor:

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia da Indicação n° 278/2025, de
autoria do Vereador Jota Roberto, apresentada em sessão ordinária do dia 15 de setembro de
2025, nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

Respeitosamente,

Rua Sete de Setembro, 3359 - Fone-Fax: (67) 3481-1551 - E-mail: camaradeamambai@amambai.ms.leg.br - CEP 79.990-000 - AMAMBAI - MS